

単 価 合 意 書

令和6年7月26日に契約した令和6年度出雲河川事務所管内電源設備他更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年 8月26日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 出雲河川事務所長

児子 真也

受注者 住所 広島県広島市東区光町一丁目10番19号

氏名 株式会社ケーネス 中国支店 支店長

實光 則夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		63,150,445	
電源設備						
		式	1		63,150,445	
無停電電源設備						
		式	1		26,055,750	
無停電電源装置	15kVA (蓄電池含む)					
		台	3	5,002,234	15,006,702	
保守バイパス盤	15kVA用					
		台	3	1,802,275	5,406,825	
無停電電源装置	10kVA (蓄電池含む)					
		台	1	3,503,403	3,503,403	
保守バイパス盤	10kVA用					
		台	1	1,195,386	1,195,386	
信号分岐ボックス						
		台	3	314,478	943,434	
直流電源設備						
		式	1		37,094,695	
直流電源装置	KSR-48-503 (遠隔監視機能含む)					
		台	2	8,441,271	16,882,542	
蓄電池盤	鋼板製 W1100 H1950 D600程度 (蓄電池500Ah×25セル含む)					
		面	1	5,609,123	5,609,123	
蓄電池盤	鋼板製 W1200 H1950 D600程度 (蓄電池400Ah×25セル含む)					
		面	1	4,970,051	4,970,051	
直流電源盤 (100V受変電制御用)	整流器、シリコンドロップ(蓄電池50Ah×54セル含む)					
		面	1	7,985,185	7,985,185	
直流電源装置 (テレメータ用)	KR-12-B100 (蓄電池含む)					
		台	1	1,647,794	1,647,794	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費		式	1		63,150,445	
電気設備		式	1		11,185,709	
電源設備工		式	1		2,236,405	
無停電電源設備設置工		式	1		614,175	
無停電電源装置設置		台	4	94,619	378,476	
保守バイパス盤設置		台	4	45,856	183,424	
信号分岐ボックス設置		台	3	17,425	52,275	
直流電源設備設置工		式	1		584,228	
直流電源装置設置	48V通信設備用	台	2	122,389	244,778	
蓄電池盤設置		面	2	55,226	110,452	
直流電源盤設置	100V受変電制御用（蓄電池含む）	面	1	176,641	176,641	
直流電源装置設置	テレメータ用	台	1	52,357	52,357	
分電盤設置工		式	1		584,451	
分電盤設置	W600×H900×D160(S16-69相当品)	面	1	290,846	290,846	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分電盤設置	W600×H700×D160 (S16-67相当品)					
		面	1	293,605	293,605	
無停電電源設備撤去工						
		式	1		155,803	
無停電電源装置撤去（不使用）						
		組	3	32,753	98,259	
蓄電池盤撤去（不使用）						
		面	1	27,613	27,613	
保守バイパス盤撤去（不使用）						
		組	1	22,933	22,933	
信号分岐ボックス撤去（不使用）						
		台	2	3,499	6,998	
直流電源設備撤去工						
		式	1		297,748	
直流電源装置撤去（不使用）	48V通信設備用					
		台	2	35,052	70,104	
蓄電池盤撤去（不使用）						
		面	2	27,613	55,226	
蓄電池盤撤去（不使用）	2面目以降					
		面	3	19,328	57,984	
直流電源盤撤去（不使用）	100V受変電制御用（蓄電池含む）					
		面	1	88,256	88,256	
直流電源装置撤去（不使用）	テレメータ用					
		組	1	26,178	26,178	
施設照明設備工						
		式	1		8,759,197	
ダム照明設備設置工						
		式	1		8,086,879	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
LED照明器具設置	LSS1MP/RP-4-30	台	142	35,227	5,002,234	
LED投光器設置	M400相当	台	3	129,469	388,407	
LED投光器設置	M1000相当	台	9	299,582	2,696,238	
照明設備撤去工		式	1		672,318	
照明器具撤去（不使用）	FHF32W×1灯	台	142	3,084	437,928	
投光器撤去（不使用）	M400	台	3	16,450	49,350	
投光器撤去（不使用）	M1000	台	9	20,560	185,040	
運搬工		式	1		39,305	
運搬処理工		式	1		39,305	
撤去品運搬処理		式	1		39,305	
工場製品輸送工		式	1		150,802	
輸送工		式	1		150,802	
輸送(電気)		式	1		150,802	
直接工事費		式	1		11,185,709	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		913,499	
共通仮設費		式	1		13,281	
技術管理費		式	1		13,281	
電気通信施設資産管理用データ 作成費		式	1		13,281	
共通仮設費（率計上）		式	1		900,218	
純工事費		式	1		12,099,208	
現場管理費		式	1		4,450,517	
機器間接費		式	1		5,562,226	
技術者間接費		式	1		125,055	
機器管理費		式	1		5,437,171	
工事原価		式	1		22,111,951	
一般管理費等		式	1		4,437,604	
工事価格		式	1		89,700,000	
消費税相当額		式	1		8,970,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		98,670,000	